
令和６年５月吉日 

 

 保護者 様 

 

所沢市立柳瀬中学校 

校長  猪口  茂 

 

 
体育祭参観についてのご案内 

 
 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、柳瀬中学校体育祭が５月２９日（水）に開催されます。 
 つきましては、下記をご覧になり、ご多用のこととは存じますが、ご参観いただければ幸い
です。 
 

記 
 
 １ 期 日  令和６年５月２９日（水）   予備日①：５月３０日（木） 

予備日②：５月３１日（金）  
 
 ２ 開始時刻 ８時４０分～ 開会  
 
３ 場 所  柳瀬中学校校庭 
 
４ その他  〇自転車置き場は下図①自転車置き場、及び②テニスコートの場所になりま

す。駐輪場担当のＰＴＡ役員（★）の案内に従い駐輪してください。（お車

でのご来場はお控えください。） 

         

   

 

 

 

 

         

        

〇後日配布するプログラムに、保護者参観場所を掲載します。決められた場

所での参観をお願いいたします。 

〇保護者の皆様の昼食場所として、校庭および体育館を開放いたします。必

要に応じてご利用ください。 

〇ビデオや写真等、撮影したものをＳＮＳ等に掲載することは、厳にお控え

ください。 

 

 

 

 


